吕 梁 市 应 急 管 理 局

吕梁市地方煤矿安全监督管理局
关于督促整改省厅检查付家焉、西合、

正升煤业存在问题的通知

汾阳市应急管理局、中阳县应急管理局：

现将山西省应急管理厅督查意见书《晋（地）煤安督〔2022〕

021 号》转发给你们，并提出以下要求，一并抓好贯彻落实：

一、汾阳市应急管理局要监督正升煤矿严格执行停建整顿指

令，确保真停实整。

二、汾阳市应急管理局对正升煤业存在的重大隐患进行挂牌

吕梁市应急管理局

吕梁市地方煤矿安全监督管理局
文件

吕应急发〔2022〕92号

督办。汾阳市、中阳县应急局督促付家焉、西合、正升煤业存在

的一般隐患按照“三定五落实”要求进行限期整改，隐患整改合

格后组织验收并以正式文件上报吕梁市应急管理局。

三、正升煤业重大隐患销号后，汾阳市应急管理局严格按照

山西省人民政府办公厅《关于印发山西省煤矿复产复建验收管理

办法的通知》（晋政办发〔2016〕12 号）的规定组织复建，未经

批准不得擅自恢复建设。

吕梁市应急管理局 吕梁市地方煤矿安全监督管理局

2022年 5月 26日

（此件公开发布）

吕梁市应急管理局 2022年 5月 26日印发